
Zugtyp Haltestellen RE 2  RE 2

Zugnummer 4266 4266 4266

Gültigkeit 23.01.25 23.01.25 24.01.25

Verspätung RE 2

Frankfurt(M) Hbf 21:08  21:21

Ff-Niederrad 21:15  21:28

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 21:23  21:38

Rüsselsheim 21:33  21:48

Mz-BischofshPbf 21:39  21:52

Mz-Römisches Th 21:45  21:59

Mainz Hbf o 21:49  22:04

Mainz Hbf 21:51  22:04

Ingelheim 22:02  22:19

Bingen (Rh) Hbf o 22:11  22:34

Bingen (Rh) Hbf 22:16  22:34

Trechtingshausen 22:20  22:42

Niederheimbach 22:24  22:46

Bacharach o 22:27  22:49

Bacharach 22:28  22:49

Oberwesel 22:32  22:54

St Goar 22:38  22:59

Bp-Hirzenach 22:43  23:04

Boppard-Bad Salzig 22:47  23:08

Boppard Hbf o 22:51  23:12

00:10 Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 22:51  23:01 23:24

00:08 Spay Haltestelle Alter Posthof 22:56  23:09 23:29

00:05 Rhens Haltestelle Bahnhofsstr. 23:00  23:14 23:32

00:12 Koblenz Hbf Haltestelle am Busbahnhof, Bussteig "H" 23:09  23:26 23:41

RES 70
2 

Solobuss
e



Zugtyp  RE 2
Zugnummer 4269 4269
Gültigkeit 23.01.25 23.01.2025

RE 2
00:10 Koblenz Hbf 20:43 21:04  
00:23 Boppard Hbf o 21:06 21:15  

Boppard Hbf 21:16
Oberwesel 21:32
Bacharach o 21:37
Bacharach 21:46
Bingen (Rh) Hbf o 22:03
Bingen (Rh) Hbf 22:04
Ingelheim 22:15
Mainz Hbf o 22:30

nach 75
2 

Solobuss
e


